
  
             

 

2024 年 7 月 26 日 

各 位 

株式会社 福 邦 銀 行 

 

店番・店名の変更のお知らせ 

 

株式会社福邦銀行（頭取 湯浅 徹）は、関係当局の認可等を前提として、2026 年 5 月に 

福井銀行（頭取 長谷川 英一）と合併ならびにシステム・事務の統合を予定しております。 

今般、合併ならびにシステム・事務統合に先立ち、本年 10 月および 12 月の 2 回に分けて、 

両行で重複している店番・店名を順次変更させていただきますのでお知らせいたします。 

なお、現在お使いの通帳・キャッシュカードにつきましては、店番・店名変更後も引き続き

ご利用いただけます。 

お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い

申し上げます。 

 

 

記 

１．変更日 

以下の日程で、店番・店名を変更させていただきます。 

 

 

 

２．対象店 

対象店の詳細は「別紙」をご確認ください。 

 

３．お客さまへのご案内について 

対象店のお客さまには、変更日の約 2 か月前に詳しいご案内を郵送させていただきます。 

 

４．本件に関するお問い合わせ先 

 
 

以 上 

店番・店名変更日 

2024 年 10 月 28 日（月） 

「12 カ店」 

2024 年 12 月 9 日（月） 

「20 カ店」 

お問い合わせ先 電話番号（フリーダイヤル） 受付時間 

福邦銀行 

お問い合わせセンター 
0120－001－294 

平日：9 時 ～ 17 時 

※銀行窓口休業日を除く 



＜別紙＞ 
福邦銀行 店番・店名変更一覧 

             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                 

2024 年 10 月 2８日(月) に変更する店舗 
2024 年 12 月 9 日(月) 

に変更する店舗 


